
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2010
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 03  marca  2010 roku

w  sprawie   zmiany  uchwały  dot.  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny 
nieruchomości na rzecz   Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./, art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami / tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm) 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/179/2009 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 4 listopada 2009r.w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Województwa Pomorskiego 
wprowadza się w§1 następujące zmiany:

1) w ust. 1 skreśla się tiret   “- nr 78/5 o powierzchni 0.01.13 ha”,

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: “2. Łączna wartość darowizny wynosi 15 120 zł          
    (słownie:piętnaście tysięcy sto dwadzieścia).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie

W  związku  z  prowadzonym  przez  Pomorski  Urząd  Wojewódzki  w  Gdańsku 
postępowaniem administracyjnym w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość 
oznaczoną jako działka nr 78/5 o pow. 0.0113 ha położoną w Dzierżążnie objętą decyzją Wojewody 
Pomorskiego  z  dnia  1.12.2009r.  Nr  WI.II/GK/7119/17-09/12/09  o  zezwoleniu  na  realizację 
inwestycji drogowej pn.” Budowa chodnika Morzeszczyn-Dzierżążno w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 234 wraz z oświetleniem i kładką dla pieszych etap II od km 0+ 322,64 km do km0+ 354,08” / - 
w/w działka nie może być przedmiotem darowizny i z tego względu należy  dokonać odpowiednich 
zmian  uchwały  dotyczącej wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz 
Województwa Pomorskiego. 


